
         
DZ-04.0021.58.2018 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr LVIII/623/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1/ Przenosi się środki w wysokości 10 000 zł z zadania:  

Na nowe zadania: 

 

2/ Dodaje się nowe zadanie: 

 

§2. 

 

W § 2 uchwały nr LIV/570/2018 z dnia 23.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2019, zmienia się realizatora 

zadania wyłonionego w ramach dodatkowych środków V edycji Budżetu Obywatelskiego pn. „W 

to mi graj na Prądniku – koncerty i pikniki dla mieszkańców” z CK Dworek Białoprądnicki na 

MOPS (PAL Sami dla Siebie) 

Środki na pokrycie tego zadania zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDPS Klub Seniora ul. Krowoderskich Zuchów 6 - koncepcja ogrodu przy budynku 10 000 zł MDDPS 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

MDDPS - Dom nr 5, ul. Nad Sudołem 32 - dofinansowanie działalności klubu 5 000 zł MDDPS 

MDDPS - Dom nr 3, ul. Korczaka 4 -  dofinansowanie działalności klubu 5 000 zł MDDPS 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

10. Remont parkingu na tyłach bloku przy ul. Prądnickiej 87 0 zł ZIKIT 



§3. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2018 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
       Z – ca Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


